## Usuris.

**A**ctu sunt talia: non credo tamen quod ad restos nisi quod ad eos puenit de usura ut quod relevati sunt ab expensis quas frasset de suo in sustinendis hominibus statim in sorte persistunt auctoribus appellando aut propriando statim taliter fenari. quod alio est

**B**ut non accesso ex eis. **D**icitur etiam ar. vii. q. i. sicut uir et xvij. q. iiij. si huius et **F**actum metuere oportet. **A**ccordantem. **C**ontra nunc uides per exigere usurias a romanis aut nunc romanis a uideis vel pugnabis et ecce hostibus fidei romane ad pugnandum **R**e que peccatum uides mortalium et ad restos relaxandis usurias romanis per appelli ab ecclesia directe pugnabitis. **S**ed non romanorum ex eis per miserabilem vel saltem appellatio ne apud ipsorum romanis et ab episcopis et ab ecclesia podo in ut non exigant in modicatas usurias. ex eis. **A**llat. **C**redo ad ad ut ut expesse sentire **A**mbrose quod licet a talibus hostibus possit usurias exigere romanum cui uibus sit haec ab illo exigere usurias cui multo nocere desideras. cui iure in finit armis hinc lumen auffundit usum et quoniam bellum vincere non potes ab his usuriam exigere quod non sic sine occidente. **S**ed tunc dominat qui usurias flagitat. ergo ut uis bellum ibi uis usum. **S**up ista auctoritate diuisae sunt opiniones et uarie. **D**icitur uero quidam quod loquitur ut antiqua tripa quam permisum erat uideisti legem accepit usurias ab alieno genio. **D**icitur xxvij.

restos et non ad eos puenit de maleficio et hi idem rapina vel furta in uolu do sic quod putat diximus. si usura de uolu do puenit ad debitores. Nec inuenio uiri directo debitorum sed huius in directo ad repetendam usum ab eis quod ipso debitorum soluit taliter inducens per alios cum in adiumentis non puenit

**D**icitur

... n. ferat sicut uero et c.

Si usq; **S;** alieno & hac pmissori pro  
sequitur ambre exponendo alii i' cluit  
de pagantis iudo & exponit ab illo. Cui  
deo viuam i' p'siōi magnar; & h' p' aliuit  
dec. xxiiij. q. vi. Jam u. Alii i' cluit de  
paganis & hostib; rei pu' sic lira plae  
sonat. Salib; n. & apte & p' i' fidias et  
omib; modis posse tanq; i' dignus au  
fie q' male detinet. Secus de iudeis  
q' illi sui n're sūt & parati siue nob.  
xxiiij. q. iii. Disp. xxiiij. q. v. c. i. ii. 7.  
q. ii. **D**icitur alii dicit quor opimio min  
uor est qd' a nullo hoie rimo indeo l'  
paganis ul' alio h' erige usurias peq  
que dñi sc̄. **S;** e. **R** Si nūq; & exponit  
lira negare sic. ab illo erige usurias.  
O tu qui cuq; sis c' mto noce desidias.  
**S;** nulli mto desidiae debes noce. g.  
anillo debes usurias erige & sic exponit  
totā lira. **S;** pone q' xamis accepit u  
suras a iudeo cui restituet. Vr q' iudo  
pea q' s' dñi sūt. **I**ps. opiliunt ita tñ si  
ip̄e restituat os usurias q' s' accepit  
q' n' uelit facie facit. **S**alo xano q' cū  
aucte ecce restituat noie iudei illis xamis a quib; ip̄e iuds  
acepit usurias & notificet h' iudo ut sciat se libatū ab illi  
xamis p' ip̄i' soloz. Nec potest ab eo repetere cū ut sit gellic ne  
goa' ip̄i' iudei & iō uelit nolit te h' rat̄ p' **S;** de rap. **S.** Q'  
sciamt. v. Illi atq; qui nec adiuniat. Nūq; ide i' rimo. **S**at cō  
q' sit. **V**incit i' intq; cau libat̄ iste xamus resti' usurias illi aq;  
ip̄e accepit sui iste sit iuds sui xam? **S**alubius tñ est p' dñm.  
ut s. soluat ill' quib; iste tetur ut deponat p'cauam i' edelac  
ul' alio loco factuo c' aucte ecce ut cū ip̄e facit recipiat  
ear. **S;** q' si sciat p' cui ē resto faciet si tñ ē absens i' remouas